Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 143 in Kongen
Samstag, 06.10.2018
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:00

14:40

15:00

16:30
18:15

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x30 Min.
2x30 Min.

211

1380

117

980
957

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

Manner LK 3
Manner LK 2

Gegner
EK Kéngen : CVJM Kirchentellinsfurt

EK Kéngen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

EK Kéngen : CVJM Hagelloch
EK Kéngen : CVJM Hilben

Ergebnis Schiedsrichter

13:

11:

9

10

114

24
1 26

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kéngen

Thomas NuBbaum

Stephan Frank Rainer Schumacher



